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Érkezett : 20ÍZ NOV 1 aORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Írásbeli kérdés
Dr. Kövér László
az Országgyű lés elnöke

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló 46/1994 . (IX. 30.) OGY határozat

91 .§-a alapján kérdést kívánok feltenn i

Németh Lászlón é
nemzeti fejlesztési miniszter asszonyna k

„Hogyan alakult a díjhátralékos energiafogyasztók aránya az elmúlt
időszakban?”

címmel.

Kérdésemre írásbeli választ kérek a Miniszter Asszonytól, azért tőle, mert e

tárgykörben a Kormány tagjai közül ő az illetékes .

Tisztelt Miniszter Asszony !

Az elmúlt időszakban a lakásfenntartással kapcsolatos kiadások jelent ősen

emelkedtek, miközben a lakosság jelent ős hányadának bevételei lecsökkentek,

vagy inflálódtak . A „befagyasztott” energiaköltségek a kormány ígéretei ellenér e

emelkedtek, a reálbérek pedig csökkentek, így az energiaköltségek megfizetés e

egyre nagyobb kihívást jelent számos magyar család életében . Egyre magasabb

azok száma, akik önerőből már nem képesek számláik határidőben történő

kiegyenlítésére, ők sok esetben minden erőfeszítésük ellenére kikapcsolásra

kerülhetnek a fogyasztásból .

Mindezek alapján a Magyarország Alaptörvénye (2011 . április 25 .) 7. cikkében

biztosított jogommal élve az egyes házszabályi rendelkezésekrő l szóló 46/1994 .

(IX. 30.) OGY határozat 91 . §-a alapján az alábbi kérdéseket intézem Önhöz :



1. Hány fogyasztó vesz igénybe jelenleg Magyarországon villamos energia ,

gáz- és távhő szolgáltatást? Mennyi ezen belül a lakossági fogyasztó k

száma?

2. Hány fogyasztó esett késedelembe a villamos energia, gáz- és távh ő

számlák fizetésével? Kérem, válaszát az alábbi bontásban közölje :

hátralékos fogyasztók száma a késedelem időtartama szerint:

1-30

nap

31-90

nap

91-180
nap

181-360
nap

36 1
naptól

Összesen

villamos
energia
gáz
távhő
összesen

3. Mekkora a tartozása a hátralékos fogyasztóknak? Kérem, válaszát a z

alábbi bontásban közölje :

A határidőn túli hátralék összege a késedelem időtartama szerint (M Ft) :

1-30

nap

31-90

nap

91-180
nap

181-360
nap

36 1
naptól

Összesen

villamos
energia

_

gáz

távhő
összesen

4. Hány fogyasztó van jelenleg kikapcsolva a villamos energia, gáz- illetv e

távhő szolgáltatásból? Mennyi ezen belül a lakossági fogyasztók aránya?
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Tisztelettel várom válaszát !

Budapest, 2012. november 13

Dr. Józsa István

országgyűlési képviselő

MSZP
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